As despesas para atender a esta licitação estão programadas em dotação orçamentária, na
classificação abaixo: Dotação do Município:

06 - SEC. EIFRA-ESTRUTURA E TRANSPORTE

15.451.05012022.0000 Man. Do Dep. De Obras e Serviços Urbanos
3.3.90.39.00- Outros Serviços de Terceiros

5.2. Com valor máximo estimado da licitação em R$ 22.706,23 (vinte e dois mil e setecentos e seis
reais e vinte e três centavos).

6. DA PARTICIPAÇAO NA LICITAÇAO

6.1. Poderão participar desta licitação, os interessados cujo ramo de atividade seja compatível com o
objeto desta licitação.

6.2. Não poderão participar desta licitação:

6.2.1. proibidos de participar de licitações e celebrar contratos administrativos, na forma da